EDITAL PROEX/DEU Nº 42/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Telêmaco Borba-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer na 21ª Regional de Saúde de

Telêmaco Borba, na Av. Samuel Klabin, 741, Centro, Telêmaco Borba - PR,

no dia 09.06.2020 (terça-feira), às 14h, munidos de cópia dos documentos

exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 03 de junho de 2020.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ID NOME

9661 Aldeney da Silva

9686 Gessica Mayara Siqueira

9691 Roseni Fernandes Hora Cordeiro

9719 Fabiana Domingos da Silva

9744 Valeria de Fátima Lemes

9800 Maria Victoria Machado Moreira

9810 Milena Marcondes de Lima

9927 Keli Cristina Oberek

9954 Sthefany Barbosa da Silva

9988 Silvia Regina de Proença Pedroso

9992 Rafaela Teixeira

10022 Tatiane dos Santos Pinheiro

10164 Janaina da Silva

10203 Marcia Maria Kuna

10234 Matheus Machado da Trindade

10244 Tamires Rodrigues

10293 Márcia de Jesus Ribeiro

10304 Miriane Pires Felix

10385 Mirian Stefany de Almeida